
ZARZĄDZENIE  NR    246/2017 

Burmistrza  Polic 

z  dnia   6 września 2017 roku 

 
w  sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie rzeczowo-

finansowym  na  rok  2017.     

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z  2016 r. poz. 446 z późniejszym zmianami),  
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 4/2017 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2017 roku w 
następujący sposób:  

 

W dziale 010  

poz. 2.2  Rozdz.01010 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6010 środki finansowe w wysokości  1 900 000 zł z 
przeznaczeniem na podwyższenia kapitału zakładowego spółki ZWiK 
Police Sp. z o.o., stanowiące planowany wkład własny spółki w 
realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego "Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej w miejscowości Tanowo i Witorza-etap III".  
   

poz. 3  Rozdz.01010 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej 
w miejscowości Tanowo i Witorza” zmniejsza się o 747 967 zł do 
wysokości 50 000 zł środki finansowe na paragrafie 6050 oraz 
zdejmuje się środki finansowe w wysokości 2 146 342 zł na paragrafie 
6057 i w wysokości 1 105 691 zł na paragrafie 6059, łączna wysokość 
środków wynosi  50 000 zł. 

W dziale 600  

poz. 10  Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa wiaduktu na ul. Kuźnickiej w 
Policach” zmniejsza się o 3 500 000 zł do wysokości 1 000 000 zł 
środki finansowe na paragrafie 6057 oraz  zmniejsza się o 3 500 000 
zł do wysokości 1 000 000 zł środki finansowe na paragrafie 6059, 
łączna wysokość środków wynosi  2 040 000 zł. 
 

poz. 14  Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa chodnika pomiędzy ul. Zamenhofa i 
ul. Robotniczą w Policach (etap II)”  zmniejsza się na paragrafie 6050 
środki finansowe przeznaczone na przedmiotowe zadanie o 3 658 zł  
do łącznej wysokości  46 342 zł. 
 

poz. 14.1  Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości  5 000 zł przeznaczone 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa miejsc 
parkingowych przy ulicy Polickiej w m. Tanowo - dokumentacja 
techniczna”. 
 

poz. 15  Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa łącznika pomiędzy ul. Mazurską i ul. 
Wojska Polskiego w Policach” zmniejsza się na paragrafie 6050 
środki finansowe przeznaczone na przedmiotowe zadanie o 9 192 zł  
do łącznej wysokości  50 808 zł. 



poz. 16.1  Rozdz.60078 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6300 środki finansowe w wysokości  40 000 zł 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup 
nowych wiat przystankowych - dotacja celowa dla Gminy Brusy”. 

W dziale 700  

poz. 20  Rozdz.70001 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Opracowanie dokumentacji technicznych na 
wymianę instalacji gazowych w budynkach administrowanych przez 
ZGKiM - dotacja dla ZGKiM w Policach” zmniejsza się na paragrafie 
6210 środki finansowe przeznaczone na przedmiotowe zadanie o  
43 200 zł  do łącznej wysokości  65 100 zł. 
 

poz. 23  Rozdz.70001 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa budynku przy ul. Barnima 26 w 
Policach administrowanego przez ZGKiM - dotacja dla ZGKiM w 
Policach” zwiększa się na paragrafie 6210 środki finansowe 
przeznaczone na przedmiotowe zadanie o 43 200 zł  do łącznej 
wysokości  143 200 zł. 
 

poz. 24  Rozdz.70001 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa altany śmietnikowej przy budynku ul. 
Bankowa 22 administrowanym przez ZGKiM - dotacja dla ZGKiM w 
Policach” zwiększa się na paragrafie 6210 środki finansowe 
przeznaczone na przedmiotowe zadanie o 18 300 zł  do łącznej 
wysokości  38 300 zł. 

W dziale 754  

poz. 31.A  Rozdz.75412 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości  10 000 zł 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Wymiana 
bram garażowych w Ochotniczej Straży Pożarnej w Policach”. 

W dziale 758  

poz. 33 Rozdz. 75818 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na paragrafie 6800, 
zwiększa się w Rezerwie na wydatki inwestycyjne środki finansowe o  
129 410 zł do łącznej wysokości  200 859 zł. 

W dziale 801  

poz. 36  Rozdz.80104 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Rozbudowa Przedszkola Publicznego nr 5 w 
Policach” zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe 
przeznaczone na przedmiotowe zadanie o 160 000 zł  do łącznej 
wysokości 4  440 000 zł. 
 

poz. 37  Rozdz.80104 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Rozbudowa Przedszkola Publicznego nr 8 w 
Policach” zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe 
przeznaczone na przedmiotowe zadanie o 80 000 zł  do łącznej 
wysokości  3 730 000 zł. 

W dziale 852  

poz. 38A  Rozdz.85219 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości  5 043 zł przeznaczone 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup klimatyzatora do 
serwerowni na potrzeby Ośrodka Pomocy Społecznej”. 

W dziale 900  

poz. 38.2  Rozdz.90001 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6010 środki finansowe w wysokości  153 500 zł z 
przeznaczeniem na podwyższenia kapitału zakładowego spółki ZWiK 



Police Sp. z o.o., stanowiące planowany wkład własny spółki w 
realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego "Przebudowa odcinków sieci 
kanalizacji sanitarnej i deszczowej w rejonie ul. Traugutta i 
Niedziałkowskiego w Policach".  
 

poz. 43  Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa nawierzchni wokół pomnika św. Jana 
Pawła II w Policach” zmniejsza się na paragrafie 6050 środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o  
10 450 zł  do łącznej wysokości  99 550 zł. 

W dziale 926  

poz. 54.1  Rozdz.92604 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Rozbudowa altany grillowej na terenie GCEiR w 
Trzebieży, ul. Leśna 15” zwiększa się na paragrafie 6050 środki 
finansowe przeznaczone na przedmiotowe zadanie o 5 950 zł  do 
łącznej wysokości  80 950 zł. 
 

poz. 54.3  Rozdz.92604 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości  27 060 zł 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup pieca 
konwekcyjno-parowego dla potrzeb GCEiR w Trzebieży, ul. Leśna 
15”. 

 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


